

JM MARKED ApS

Tilst Østervej 11
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2016

Janne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JM MARKED ApS

Tilst Østervej 11

8381 Tilst

Telefonnummer: 22144708

CVR-nr: 31744261

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tankstation og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for JM Marked ApS udgør for regnskabsåret 2015 kr. 7.299.935, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.134.339.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 855.944.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ud over ovennævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		7.299.935	7.371.380
Personaleomkostninger	1	-5.736.821	-5.907.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-94.010	-94.003
Resultat af ordinær primær drift		1.469.104	1.370.038
Andre finansielle indtægter		81.716	79.584
Øvrige finansielle omkostninger	3	-44.439	-35.220
Ordinært resultat før skat		1.506.381	1.414.402
Skat af årets resultat	4	-372.042	-360.592
Årets resultat		1.134.339	1.053.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.000.000
Overført resultat		34.339	53.810
I alt		1.134.339	1.053.810

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.008	207.011
Materielle anlægsaktiver i alt	5	113.008	207.011
Anlægsaktiver i alt		113.008	207.011
Fremstillede varer og handelsvarer		957.633	993.815
Varebeholdninger i alt		957.633	993.815
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.522.755	2.690.946
Udskudte skatteaktiver		10.509	804
Andre tilgodehavender		387.991	607.284
Tilgodehavender i alt		3.921.255	3.299.034
Likvide beholdninger		69.708	71.417
Omsætningsaktiver i alt		4.948.596	4.364.266
Aktiver i alt		5.061.604	4.571.277

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		730.944	696.605
Egenkapital i alt	6	855.944	821.605
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.825.461	1.589.304
Skyldig selskabsskat		381.747	366.966
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		898.452	793.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.205.660	3.749.672
Gældsforpligtelser i alt		4.205.660	3.749.672
Passiver i alt		5.061.604	4.571.277

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	5.058.765	5.107.352
Pensionsbidrag	312.780	332.480
Andre omkostninger til social sikring	365.276	467.507
	<u>5.736.821</u>	<u>5.907.339</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.010	94.003
	<u>94.010</u>	<u>94.003</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle udgifter kr. 44.439 vedrører renter af mellemværender med koncernselskaber kr. 44.431.

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	381.747	366.966
Ændring af udskudt skat	-9.705	-6.374
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>372.042</u>	<u>360.592</u>

Der er i perioden afregnet kr. 514.303 i koncernskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler. kr.
Kostpris primo	684.264
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	684.264
Af- og nedskrivning primo	-477.253
Årets afskrivning	-94.003
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-571.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.008

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	696.605	821.605
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	34.339	34.339
Egenkapital ultimo	125.000	730.944	855.944

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen yderligere forpligtelser eller sikkerheder.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:
DLM Holding ApS, Tilst Østervej 11, 8381 Tilst.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:
Direktør Janne Møller
Dennis Lindgaard Møller

